
Údržbové a opravné práce budou provedeny na základě „Rámcová dohody"

Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2022  -  obvod 2 -  provozní pracoviště
Olom ouc

Číslo objednatele:  E635-S-870/ 2022 

Datum podpisu:  22. 3. 2022 

ZÁKLADNÍ  ÚDAJE O ZAKÁZCE:

Název akce: Údržba, opravy a odst raňování závad u SMT 2022 -  obvod 2- provozní
pracoviště Olomouc

SO 15 - Oprava podlah u MS Olom ouc

Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ost rava,
Muglinovská 1038/ 5, 702 00 Ost rava

Zhotovitel: IDS -  I nženýrské a dopravní stavby Olom ouc a.s.,
Albertova 229/ 21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

PŘEDMĚT ZAKÁZKY:

Předmětem zakázky je oprava mostů a propustků v obvodu působnost i Správy mostů a tunelů OŘ 
Ost rava, pracoviště Olom ouc dle níže uvedené specifikace a výkazu výměr:

SO 15 - Oprava podlah u MS Olom ouc

SO 15.1 -  Most km 16 ,378  Olom ouc -  Krnov hlavové podlahy

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Odst raní se stávaj ící prohnilé chodníkové podlahy

- Vyrobí se a osadí nové hlavové podlahy včetně impregnace

- Rozsah 15 m2

SO 15.2 -  Most km 16 ,647  Olom ouc -  Krnov hlavové podlahy

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se dotažení hlavových podlah v rozsahu 7,3 m2

SO 15.3 -  Most km 17 ,580  Olom ouc -  Krnov vegetace

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Provede se odst ranění náletové vegetace za křídly mostu

SO 15.4 -  Most km 18 ,902  Olom ouc -  Krnov hlavové podlahy

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Odst raní se stávaj ící prohnilé chodníkové podlahy

- Vyrobí se a osadí nové hlavové podlahy včetně impregnace

- Rozsah 27,3 m2



- Provede se ukotvení uvolněného zábradelního sloupku

SO 15.5 -  Most km 1 ,717 Červenka -  Litovel chodníkové podlahy

V rámci opravy budou provedeny níže uvedené práce:

- Odst raní se stávaj ící prohnilé chodníkové podlahy

- Vyrobí se a osadí nové chodníkové podlahy včetně impregnace

- Rozsah 34,6 m2

SO 15.6 -  Most km 131 ,150  Brno -  Vlárský Průsm yk oprava záchytných sít í

- Provede se úprava podpůrné ocelové konst rukce záchytných sít í

- Provede se znovuosazení sítě na konstrukci

SO 15.7 - Most km 75 ,540  Hanušovice - Lichkov čištění spodní stavby

- Provede se očištění úložných prahů, ř íms a detailů OK před mimořádnou prohlídkou mostu 

SO 15.8 - Most km 75 ,851  Hanušovice - Lichkov čištění spodní stavby

- Provede se očištění úložných prahů, ř íms a detailů OK před mimořádnou prohlídkou mostu

Práce proběhnou za provozu. Zhotovitel bude včas inform ovat  o zahájení prací. Objednatel práce 
zavede do programu pro vstupy CPS do provozované ŽDC. Před zahájením  práce se vedoucí práce 
CPS nahlásí u místně příslušeného výpravčího.

Zahájení prací:  po podpisu a akceptaci objednávky

Ukončení prací:  31.3.2023



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3456586

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 171f3771-b386-41e3-a7b6-f28dfbb075a4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína CHABIČOVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.03.2023 13:12:07


		2023-03-06T12:12:36+0000




